
Faith No More 22
Amerikánska kapela crossoverová 
v profilu Ilji Kučery m l Přiložena též

Recenze 24
■ . f i n  " .  . r j .  ■ ■ /  Г  r  ;  v  ; '

od Křivky, a pak se neví.

Muzitip 9S
Sautěž. (To je staročesky.)

i J§ I

fotografická dokumentace barevná 
velkoplošná exkluzivní. ;

Oberheim OB-32 48
První část dvojdílného testu Mikiho 
Jelínka vám představí další 
hammondky v krabičce od sirek.

Oberheim MiniGrand 50

Tentokrát najdete v pravidelné 
kytarové rubrice Vítězslava Stella 
přehled nejdůležitěj sich událostí za 
uplynulý půlrok. Přiložena taktéž 
krátká notová ukázka.

Paul Kossoff 32
Potrei slavného bluesového kytaristy, 
známého ze skupiny Free, přináší 
v cyklu 'Kytaroví velikáni' opět 
Vítězslav Štefl.

G S c h  68
Model Legacy Special, další klon 
vycházející ze známého typu 
Stratocaster, otestoval věhlasný 
Švanda Vladimír.

Guitar Festival 97 88
Reportáž z klání kytarového připravil 
domácí mlýnský zpravodaj V. I. 
Švanda. Rozsáhlá fotodokumentace.

Lei Ritenour
Profil krátký, Petrem Zemanem 
připravený.

Šest klavírů kapesních je pak 
tématem druhé části testu Mikiho 
Jelínka.

Yamaha CLP-555 52
Nový typ digitálního klavíru 
otestoval Daniel Porro, známý též 
pod jménem Karel Horký. Kladů 
hromada, o záporech prý není známo 
nic...

.e
klávesových nástrojů 84
Další díl seriálu Cariose Cahenta, 
známého též pod jménem Charles de 
Chaud. ; í v; řy

Novou řadu malých bubnů 'Sensitone' 
otestoval Hnát Luboš.

DrumSHOP 76
Hnát informuje. Co nového, co 
starého, co modrého, co půjčeného.

78
Seroš. To jsem fakt slyšel, lidi mluví 
různě.

R 27
Dokončení přehledu z minula. Mohapl 
a další sada zesilovačů

Roland SDX-330 56
Jelínek. To slibuje kvalitu. Jinak se 
tedy jedná o test na multiefekt.

Korg SoundLink DRS 59
Tak tohle, Havelka, je přímo 
megatest. Větší test jsme v Muzikusu

168RC -

m m m  m $ ® 4 & ® ® O G f

nikdy neměli. Čtyři strany. Hromady 
údajů. Schéma. Fotky. Forró.
Pozn. red.: jedná se o zajímavý 
a koncepčně velmi dohře promyšlený 
digitální nahrávací systém DRS. Tak 
jest psáno v testu Karlově.

Trikové zařízení MTR116 64
Je mi zcela jasné, že z názvu nelze 
příliš pochopit, o co v tomto testu 
půjde. Tak tohle, Havelka, píše ve 
svém testu sám velký Švanda. A já 
Padmos к tomu říkám, že klepat 
kokosama je chvályhodná činnost.



Digitech RPM-1 70
Tak a je to tu, Havelka - už nejen 
kuna lesní, ale i bedna lesní. Jakýpak

blbě? Lesní nebo leslie, dyť je to skoro 
totéž. Zdá se, že si ten test Jiřího 
Charypara budu muset přečíst.

Zo života zvukára 83
Pravidelná rubrika Pavla Makovíniho.

Teorie a praxe samplerů 86
Pravidelná rubrika Daniela Forró. 
Nějak to s tou invencí jde dolu.

David Coverdale 41
Přímení profil slavného zpěváka Deep 
Purple a Whitesnake.

Red Hot Chüi Peppers
Krátký profil hádejte od koho.

Na závěr několik aktualit
Franta Vokurka si nechal odstranit 
tetování a stal se podnikatelem. Dělá 
teď do mobilních telefonů. Jeho 
činnost spočívá v tom, že obchází 
další podnikatele, jako například 
instalatéry, kterým ty telefony 
vnucuje. Pokud ten telefon ještě 
nemaj. Někdy i když už ho maj. 
„Mobilní telefon je při pižlání gumový 
hadice strašně důležitej, “ říká jim.
„Ale co dyž na to nebudu mít?“
„Vy? To je přeci pitomost. Dycky se 
najde nejakej blb, kterej zaplatí 
zálohu na záchodovou mísu. Záloha na 
záchodovou mísu je přesně tolik, co 
dělá měsíční paušál na mobil. Když 
pak upižláte eště něco gumový hadice, 
tak budete moct i volat.“
„To je fakt. Já bysem to tedy bral.“ 
Franta Vokurka to zvládá. Taky 
prodal svojí tmavě modrou Octavii 
z roku 1961 a chce si koupit ’něco 
lepčího'. Určit se mu to povede.
Pamela Mortensen, dcera Jimiho 
Hendrixe a Marilyn Monroe si nechala 
propíchnout nos. Nosí stříbmej 
kroužek.
Slavný zpěvák Slade prohlašuje, že 
zpíval v této kapele třicet let. Což 
trochu přehnal. Zpíval tam asi tak 
dvacet let, řikal to Kocáb.
Padmos s Havelkou natočili film. 
Jmenuje se to 'Otrávený zvuk' a je to 
skoro sci-fi. Šílený skladatel 
zkomponuje düo, které dokáže 
člověka zabít. Pak to nahraje na 
desku, kterou rozmnoží a rozešle ji do 
všech vydavatelství. Chce tak zničit 
hudební průmysl. Jak všechno 
dopadne se dozvíte příště.

Mark Knopfler
coby kytarový velikán 
HOvý SO riál o multimédiích 
pak taky t e s ty
a  p a k .  .  .  ■. ŕ . : i; ' . ; f.:-

pak se uvidí


